UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số: /SYT-NVYD
V/v thay đổi thông tin thuốc Panactol

và Tobramycin 0,3% trúng thầu tập

trung năm 2024-2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày tháng  4  năm 2025

Kính gửi:
- Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

- Công ty cổ phần dược phẩm Khánh Hóa;

- Công ty cổ phần dược phẩm Minh Dân.

Sở Y tế Thanh Hoá nhận được các Công văn số 358/CV-MD ngày

31/3/2025 của Nhà thầu Công ty cổ phần dược phẩm Minh Dân về việc bổ sung

Số đăng ký thuốc; Công văn số 477/CP-DP ngày 28/3/2025 của Nhà thầu Công

ty cổ phần dược phẩm Khánh Hóa về việc xin thay đổi thông tin Số đăng ký gia

hạn mặt hàng trúng thầu.

Căn cứ khoản 3 Điều 15 Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/5/2024

của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập và

Danh mục thuốc trúng thầu tập trung tại Sở Y tế năm 2024-2026.

Sau khi xem xét các tài liệu liên quan, Sở Y tế thông báo thay đổi thông

tin mặt hàng thuốc trong Danh mục thuốc trúng thầu năm 2024-2026 thuộc Gói

thầu: Mua sắm thuốc Generic tập trung cấp địa phương năm 2024-2026, cụ thể

như sau:

Mã phần/lô

Tên thuốc

Hoạt chất,

Nồng

độ/hàm

lượng

Thông tin đã

trúng thầu

Thông tin thay dổi

Nhà thầu trúng

thầu

PP2400106914

Panactol

Paracetamol

500mg

Số đăng ký:

VD-18743-13

Số đăng ký gia hạn:

893100024300

Công ty cổ phần

Dược phẩm Khánh

Hòa

PP2400106960

Tobramycin

0,3%

Tobramycin

(dưới dạng

Tobramycin

sulfat)

15mg/5ml

Số đăng ký:

VD-27954-17

Số đăng ký gia hạn:

893110668324

Công ty cổ phần

dược phẩm Minh

Dân

Ngoài thay đổi nêu trên, không có bất kỳ sự thay đổi nào về giá trúng

thầu, chất lượng thuốc và tiêu chuẩn đã đăng ký với Bộ Y tế, tất cả các nội dung

khác vẫn thực hiện theo Quyết định số 1135/QĐ-SYT ngày 10/10/2024 của

Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

 - GĐ Sở (b/c);

- BHXH khu vực VI (p/h);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		2025-04-04T16:42:06+0700

		2025-04-04T16:42:21+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-04T16:42:36+0700